様式第１号（第８条関係）

補助金交付申請書
　　年　　月　　日

　宮崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　）　　 　　－
　専門家派遣補助金の交付を受けたいので、専門家派遣補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	交付申請金額
	円

添付書類
（１）　納税確認同意書（様式第２号）

（２）　誓約書兼同意書（様式第３号）

（３）　事業（変更）計画書及び収支予算書（様式第４号）

（４）　法人登記事項証明書（３か月以内に発行されたもの）

（５）　会社案内等事業の概要が確認できる書類

　（６）　中小機構に提出する申込書の写し
（７）　その他市長が必要と認める書類